Azienda OspedalieraBrotzu

DELIBERAZIONE N° L%
ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE IN DATA _Zﬂﬂiﬁq ? 899

OGGETTO: Riparazione Apparecchiature varie in dotazione a Strutture Complesse diverse.

Ditta Esclusivista Sanifarm - Importo complessive € 13.558,80=/1"4 inclusa.
Pubblicata all’ Albo Pretorio dell’ Azienda a partire dal per 15 giorni consecutivi € posta a
disposizione per la consultazione. Coadiuvato dal

IL COMMISSARO Dott. Antonio Garau
Direttore Amministrativo Doti. Bruno Simola
Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

SU PROPOSTA della Fisica e Tecnologia Sanitaria.

PREMESSQ che, a seguito richieste delle Strutture Complesse diverse di cui all’elenco {Allegato “A™), si & reso
necessario provvedere alla riparazione delle apparecchiature di cui allo stesso elenco al fine di assicurare il
regolare svolgimento delle attivitd del Servizi interessati,

ATTESO che la competente Fisica e Tecnologia Sanitaria, aveva individuato nella Ditta Sanifarm quella pia
idonea all’esecuzione dei lavori di riparazione delle apparecchiature, di cui ali’elenco allegato (Allegato “A™), in
quanto Esclusivista di Assistenza Tecnica delle apparecchiature, ed aveva richiesto appositi preventivi di spesa;

CONSIDERATO che i preventivi di spesa, indicati nell’elenco (Allegato “A™), formulati dalla Ditta Sanifarm
ammontano a complessivi € 13.558,80=TV A inclusa, subito autorizzati considerati gli importi;

RITENUTO che 1] Responsabile della Fisica e Tecnologia Sanitaria ha dichiarato che i prezzi sono in linea con il
mercato e pertanto sono da considerarsi congrui;

RITENUTO di dover adottare il presente atto in quanto trattasi di interventi gid autorizzati ed eseguiti;
VISTA la L.R. 10/97;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo ¢ del Direttore Sanitario
DELIBERA

1) Per i motivi di cui in premessa, di confermare alla Ditta Sanifarm, "affidamento dei lavori di riparazione
delle apparecchiature di cui all’elenco allegato per I'importo complessivo di € 13.883,80=IV4 inclusa;

2) di imputare fa suddetta spesa su} Conto N° 0507020103;

3) di autorizzare I'Ufficio Bilancio all'emissione dei relativi ordini di pagamento alla Ditla Sanifarm per la
somma complessiva di € 13.558,80=1/VA inclusa, dietro presentazione della documentazione giustificativa
recante l'attestazione di regolarita della esecuzione dei lavort da parte degli uffici competenti.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO ILD RE SANITARIO
Dot Breno Simola ~Roberto S /

8.5, Fisica ¢ Tecnologia Sanitaria
Resp. 8.5, Dott. Stefano Loi A/

Resp. Proc 1A



